

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 040/2024  
Stavba: Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor\_08/2024

JKSO:  
Miesto: Bratislava

KS:  
Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ:  
Dopravný podnik Bratislava, a.s.

IČO: 00 492 736  
IČ DPH: SK2020298786

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
PRO EXTERIÉR s.r.o.

IČO: 52 157 164  
IČ DPH: SK21 20 915 808

Poznámka:

Cena bez DPH			31 819,43
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	31 819,43	6 363,89
Cena s DPH v EUR			38 183,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

05-08-2024 PRC

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 040/2024

Stavba: Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor\_08/2024

Miesto: Bratislava

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>31 819,43</b>	<b>38 183,32</b>
01	Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor - staebná časť	30 328,47	36 394,16
02	Elektroinštalácie	1 490,96	1 789,15

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor\_08/2024

Objekt:

01 - Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor - staebná časť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

30. 7. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, a.s.

IČO:

00 492 736

IČ DPH:

SK2020298786

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

IČO:

52 157 164

IČ DPH:

SK21 20 915 808

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>30 328,47</b>	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 328,47	20,00%	6 065,69
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>36 394,16</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor\_08/2024

Objekt:

**01 - Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor - staebná časť**

Miesto:

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Projektant:

PRO ENER

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

S.P.A.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**30 328,47**

HSV - Práce a dodávky HSV

**30 328,47**

1 - Zemné práce

8 948,62

2 - Zakladanie

2 266,85

5 - Komunikácie

6 843,73

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

121,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 148,24

# ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor\_08/2024

Objekt:

01 - Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor - staebná časť

Miesto:

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Projektant:

Spracovateľ: PROJEKTENIK

Zhotoviteľ:

PROJEKTENIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

30 328,47

D HSV Práce a dodávky HSV

30 328,47

D 1 Zemné práce

8 948,62

1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	100,000	2,33	233,00
2	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	39,000	4,00	156,00
3	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	57,500	3,90	224,25
4	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	57,000	16,61	946,77
5	K	114203201.S	Triedenie sute, drvenie, na opatovné použitie do podkladných vrstiev	m3	37,000	68,73	2 543,01
6	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	25,000	18,05	451,25
7	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	50,000	13,21	660,50
8	K	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	15,000	4,72	70,80
9	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	25,000	9,38	234,50
10	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	25,000	1,42	35,50
11	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,800	16,06	269,81
12	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	16,800	3,09	51,91
13	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	94,000	3,58	336,52
14	K	162303102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	94,000	4,54	426,76
15	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (19km)	m3	1 786,000	0,45	803,70
16	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	188,000	8,00	1 504,00
17	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	2,000	0,17	0,34

D 2 Zakladanie

2 266,85

18	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	154,000	1,19	183,26
19	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	42,000	3,19	133,98
20	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	152,000	0,84	127,68
21	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	56,100	1,17	65,64
22	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	57,222	4,42	252,92
23	K	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard (ŠD vrstvy hr. 150 a 200mm)	m3	27,900	4,73	131,97
24	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	56,000	19,72	1 104,32
25	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiček, zhotovenie-dielce	m2	4,000	21,20	84,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	4,000	4,10	16,40
27	K	275313821.S	Betónovanie základových pätiiek, betón prostý	m3	0,800	36,56	29,25
28	M	589350000300.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3, XA1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S2 z cementu portlandského, betón odolný voči agresívnemu prostrediu	m3	0,800	170,79	136,63

D 5 Komunikácie 6 843,73

29	K	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm	m2	92,400	19,47	1 799,03
30	K	582137111.S	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm	m2	49,000	16,53	809,97
31	M	589360001400.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4, XD2, XF3, XA2 (PP) (SK)-1,0-Dmax 22 - S1 až S3 z cementu portlandského, pre vozovky skupiny III a IV	m3	9,800	105,74	1 036,25
32	M	283810004000.S	Vláknó polypropylenové na zredukovanie tvorby trhlin vyvolaných napätiami a zmršťovaním v procese vytvrdzovania cementových poterov	kg	10,000	10,68	106,80
33	M	589580073200.S	Tŕň klzný do dilatáčnych škár komunikácií DN 25, povlakovaný	ks	30,000	13,03	390,90
34	M	283230009100	Ochranná a zakrývacia PE fólia - ochrana bet. povrchu po betonáži	m2	49,000	0,67	32,83
35	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií hr. 80 mm do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	39,000	14,74	574,86
36	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	6,400	23,82	152,45
37	K	596913111.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic (pojazdné - pre park. státie, OA do 3,5t) plochy do 50 m2	m2	39,000	49,76	1 940,64

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 121,03

38	K	631316199.S	Ochranný, vytvrdzujúci a ošetrojúci nástrek čerstvého betónu roztokom akrylátovej živice po úprave hladením	m2	49,000	2,47	121,03
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 148,24

39	K	767914830.S	Demontáž oplatenia, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	10,000	4,92	49,20
40	K	767920840.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	1,000	21,53	21,53
41	K	912951111.S	Montáž a zapojenie automatickej elektromechanickej cestnej závozy na pevný podklad vrátane kotviaceho materiálu s prejazdom do 5 m	ks	2,000	356,05	712,10
42	M	404490010000.S	Automatická závoza do 5 metrov prejazdu, šxhxr 330x320x1200 mm, výkon 120 W, napájanie 230 V AC, motor 24 V DC	ks	2,000	1 389,19	2 778,38
43	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	36,52	146,08
44	M	404410112306.S	Informatívna značka, rozmer 420x420 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	4,000	21,45	85,80
45	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,000	43,87	175,48
46	K	915701112.S	Zhotovenie vonorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - deliace čiary a symboly v reflexnej úprave	m2	80,040	6,11	489,04
47	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	592,000	0,40	236,80
48	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	91,000	18,66	1 698,06
49	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	13,700	117,73	1 612,90
50	K	919716311.S	Vystuženie dilatáčnych škár v cementobet. kryte klznými tŕňmi priem. 25 mm dl. 500 mm	ks	30,000	2,55	76,50
51	M	111630000900	Asfaltová zálievka modifikovaná Roadsaver 515 EN typ N2 pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	120,000	0,00	0,00
52	K	919721213	Dilatáčn. škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	38,000	4,00	152,00
53	K	919726712.S	Tesnenie dilatáčnych škár zálievkou za tepla pre komórku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	38,000	8,41	319,58
54	K	919735125.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	22,400	4,34	97,22
55	K	961041211.S	Búranie základov, muriva a nosných konštrukcií z prost. betónu, -2,20000t	m3	4,500	84,08	378,36
56	K	971046002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - betónových, obkladov -0,00002t	cm	1 500,000	0,90	1 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	000300041.S	Geodetické práce - kartografické práce bez rozlíšenia	eur	1,000	350,00	350,00
58	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	570,00	570,00
59	K	000900033	VRN, sťažené podmienkz, vplzv počasia a iné	eur	1,000	150,00	150,00
60	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	201,819	2,40	484,37
61	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,000	59,75	119,50
62	K	998767194.S	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	2,000	30,19	60,38
63	K	998767199.S	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun za k. d. i začatých 1000 m nad 1000 m	t	38,000	0,92	34,96

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor\_08/2024

Objekt:

**02 - Elektroinštalácie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 7. 2024

IČO:

00 492 736

IČ DPH:

SK2020298786

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52 157 164

IČ DPH:

SK21 20 915 808

**Cena bez DPH**

**1 490,96**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 490,96	20,00%	298,19

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 789,15**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor\_08/2024

Objekt: **02 - Elektroinštalácie**

Miesto:

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRO ENERIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 490,96**

D1 - elektroinštalácie

**1 490,96**

---

# ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko Rožňavská - Jurajov Dvor\_08/2024

Objekt:

**02 - Elektroinštalácie**

Miesto:

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Projektant:

Spracovateľ: PRO ELEKTRIK

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 490,96**

D	D1	elektroinštalácie					1 490,96
1	K	Pol1	kábel CYKY-J 3x2,5	m	30,000	1,98	59,40
2	K	Pol2	napojenie na jestv. Vývod	ks	1,000	45,00	45,00
3	K	Pol3	ukončenie 3x2,5	ks	4,000	6,50	26,00
4	K	Pol4	FeZn 30x4	m	30,000	5,50	165,00
5	K	Pol5	napojenie na jestv uzemnenie	ks	2,000	10,00	20,00
6	K	Pol6	ukončene a svorkovanie FeZn 30x4	ks	6,000	15,00	90,00
7	K	Pol7	ohranná rúrka KOPOFLEX 40mm	m	40,000	1,75	70,00
8	K	Pol8	zaťahovací drôt	m	50,000	1,50	75,00
9	K	Pol9	výkop 35x80 zához výstr. fólia	m	36,000	11,71	421,56
10	K	Pol10	pomocné práce	hod	8,000	18,00	144,00
11	K	Pol11	východzia revízia	hod	4,000	35,00	140,00
12	K	Pol12	dokumentácia skutočného vyhotovena	hod	4,000	40,00	160,00
13	K	Pol13	skúšobná prevádzka	hod	3,000	25,00	75,00